
 

 

 

 
 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 

40-007 Katowice, ul. Bankowa 12 

Tel.: 32 359 22 65 

e-mail: info_doktoris@us.edu.pl 

DZP.381.07.2013.UG 

 

 
 

                                                
 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 
 

Strona 1 z 2 
 

Katowice, 15.04.2013r. 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12, 

40-006 Katowice 

tel. (032) 359 19 24 

fax. (0-32) 359 20 48 

 

INFORMACJA 

O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO 

W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

O WARTOŚCI ZAMÓWIENIA PONIŻEJ 200 000  EURO 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego o wartości zamówienia poniżej równowartości kwoty 200 000 EUR  na wykonanie usługi 
p.n. „Usługa w zakresie eksperckiej oceny merytorycznej wniosków o przyznanie stypendium złożonych                  
w ramach projektu „DoktoRIS – program stypendialny na rzecz innowacyjnego Śląska.”, nr sprawy: 
DZP.381.07.2013.UG. 

 

  Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) zwaną dalej uPzp, informujemy, że 

w przedmiotowym postępowaniu, za najkorzystniejszą została uznana oferta, która przedstawia 

najniższą cenę zgodnie z kryterium przedstawionym w SIWZ, złożona przez Wykonawcę: 

                                                             

Konsorcjum w składzie: 
Tomasz Francuz, 

Piotr Kurcok, 
Bogusław Łazarz, 

Andrzej Mianowski, 
Andrzej Polański, 

Joanna Rzeszowska, 
Ryszard Walentyński, 

Walter Wuwer, 
Adam Smoliński, 

Lucjan Pająk, 
reprezentowane przez Lucjana Pająka 

ul. Łużycka 2a/21 
40-215 Katowice 

 

 

 



 

 

 

 
 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 

40-007 Katowice, ul. Bankowa 12 

Tel.: 32 359 22 65 

e-mail: info_doktoris@us.edu.pl 

DZP.381.07.2013.UG 

 

 
 

                                                
 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 
 

Strona 2 z 2 
 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY 
ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT 
ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I 
ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ 

 

 
 
 
 
     

Przewodniczący Komisji Przetargowej: 
                                                                                                 mgr Kalina Rożek 

Nr oferty Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres wykonawcy) 

Streszczenie oceny                                 
i porównania złożonych ofert 

Liczba pkt   w kryterium cena 100 
% 

1 

Konsorcjum w składzie: 
 

Tomasz Francuz, 
Piotr Kurcok, 

Bogusław Łazarz, 
Andrzej Mianowski, 
Andrzej Polański, 

Joanna Rzeszowska, 
Ryszard Walentyński, 

Walter Wuwer, 
Adam Smoliński, 

Lucjan Pająk, 
 

reprezentowane przez Lucjana Pająka 
ul. Łużycka 2a/21, 40-215 Katowice 

100,00 pkt. 


